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Wizyta Wiceministra SWiA Jakuba Skiby w MOSG i CS SG
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Sekretarz Stanu w MSWiA Jakub Skiba, w towarzystwie Podsekretarza
Stanu w MSWiA Sebastiana Chwałka i Zastępcy Dyrektora
Departamentu Polityki Granicznej i Funduszy Międzynarodowych
MSWiA Grzegorz Polak oraz Zastępcy Komendanta Głównego SG płk.
SG Tomasza Pragi, wizytował 4 i 5 sierpnia jednostki organizacyjne
Morskiego Oddziału Straży Granicznej w Szczecinie i Kołobrzegu oraz
Centrum Szkolenia SG w Koszalinie.

Role gospodarzy pełnili wicewojewoda zachodniopomorski Marek Subocz i Komendant
Morskiego Oddziału SG kontradm. SG Piotr Stocki, któremu towarzyszył jego zastępca
kmdr SG Wojciech Heninborch.

W Placówce Straży Granicznej w Szczecinie kontradm. SG Piotr Stocki omówił zadania
realizowane przez Morski Oddział Straży Granicznej i osiągane efekty. Goście wizytowali
siedzibę Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Pomellen, gdzie zapoznali się z
organizacją służby, działaniami i ich wynikami.

Dziś delegacja MSWiA wizytowała Centralny Ośrodek Szkolenia Straży Granicznej w
Koszalinie. W trakcie wizyty Komendant Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży
Granicznej płk SG Grzegorz Skorupski zapoznał gości z zadaniami i bazą dydaktyczną
Ośrodka, przedstawił strukturę organizacyjną szkoły, zapoznał z jej działalnością
szkoleniową i bazą logistyczną. Ważnym elementem wizyty było zwiedzanie Sali Tradycji
Polskich Formacji Granicznych, w której Wiceministrowie wpisali się do Księgi
Pamiątkowej Ośrodka. Goście zatrzymali się również przy Lapidarium przedwojennych
słupów granicznych oraz przed Obeliskiem Jana Pawła II.

 
Następnie goście wizytowali również Placówkę SG w Kołobrzegu i stacjonujące w
tamtejszym porcie jednostki pływające Pomorskiego Dywizjonu SG. Na SG-311
zaprezentowano procedury działania i wyposażenie grup kontrolnych, realizujących
zadania na polskich obszarach morskich.
Wizytę roboczą zakończył wspólny rejs patrolowy w ochronie morskiej granicy
państwowej jednostką pływającą SG-112.
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